bulan Juni sampai bulan Desember Tahun 2012 sebagaimana tersebut dalam 

lampiran Keputusan ini ; 

K E D U A        : Pagu Alokasi Raskin sebagaimana dimaksud Diktum KESATU untuk rumah 

tangga miskin, ditetapkan paling banyak ± 15 kg/RT/bulan dengan harga 

Rp.1.600 (seribu enam ratus rupiah) /Kg selama 5 (lima) bulan terhitung bulan 

Juni sampai bulan Desember Tahun 2012 di titik distribusi yang telah disepakati; 

K E T I G A   :  Pagu Alokasi sebagaimana dimaksud Diktum KESATU dan Diktum KEDUA, 

bersifta tidak rutin, sewaktu-waktu dapat dihentikan tergantung kelangsungan

[...]

bulan Juni sampai bulan Desember Tahun 2012 sebagaimana tersebut dalam 

lampiran Keputusan ini ; 

K E D U A        : Pagu Alokasi Raskin sebagaimana dimaksud Diktum KESATU untuk rumah 

tangga miskin, ditetapkan paling banyak ± 15 kg/RT/bulan dengan harga 

Rp.1.600 (seribu enam ratus rupiah) /Kg selama 5 (lima) bulan terhitung bulan 

Juni sampai bulan Desember Tahun 2012 di titik distribusi yang telah disepakati; 

K E T I G A   :  Pagu Alokasi sebagaimana dimaksud Diktum KESATU dan Diktum KEDUA, 

bersifta tidak rutin, sewaktu-waktu dapat dihentikan tergantung kelangsungan